
謹 賀 新 年 

 

 

                        平成２９年 元旦 

                         しまなみ海道 大島・亀老山より 

 

新年あけましておめでとうございます。 

 

昨年は格別の御厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年も社員一同、皆様にご満足頂けるような、正確・丁寧で心のこもったサービスを 

御提供できるよう尽力してまいります。 

益々のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

皆様のご健勝と貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

平成２９年 元旦 

佐佐井株式会社 社員一同 


